
UCHWAŁA NR 0007.18.2020 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie utworzenia Klubu "Senior+" w Gminie Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.). Rada 
Gminy Goleszów uchwala: 

§ 1. W celu realizacji zadań własnych w zakresie wsparcia osób starszych tworzy się ośrodek wsparcia pod 
nazwą Klub „Senior +” z siedzibą w Bażanowicach, ul. Cieszyńska 17. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1 łączy się z  Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Goleszowie i będzie działał on w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

Id: 307D00F1-C5E9-43BF-AC30-121722BB67DB. Podpisany Strona 1




